
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.bip.spzoz.krotoszyn.pl

 

Krotoszyn: Wykonanie usługi transportu i unieszkodliwienia 
odpadów , w tym odpadów niebezpiecznych dla SPZOZ w 

Krotoszynie - II. 
Numer ogłoszenia: 433334 - 2011; data zamieszczenia: 20.12.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej , ul. Młyńska 2, 63-700 

Krotoszyn, woj. wielkopolskie, tel. 062 5880390 w. 253, faks 062 5880402. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzoz.krotoszyn.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie usługi transportu i 

unieszkodliwienia odpadów , w tym odpadów niebezpiecznych dla SPZOZ w Krotoszynie - II.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Narzędzia chirugiczne 

i zabiegowe oraz resztki (z wyłączeniem 18 01 03) 18 01 01 kg. 10 2. Części ciała i organy, 

pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania z wyłączeniem 18 01 03), ( 

zakaźne) 18 01 02 * kg. 750 3. Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze 

lub ich toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo 

lub co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 

18 01 03* kg. 42 410 4. Inne odpady niż wymienione w 18 01 08 i 18 01 02 18 01 04 kg. 30 5. 

Chemikalia, w tym odczynniki chemiczne zawierające substancje niebezpieczne ( specjalne ) 18 01 

06* kg. 216 6. leki inne niż wymienione w 18 01 08 ( pozostałe ) 18 01 09 kg. 12 7. Lampy 

fluorescencyjne i rteciowe 16 02 13* kg. 17 8. Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 01 

http://www.bip.spzoz.krotoszyn.pl/


do 16 02 13 16 02 14* kg. 30 9. Uszkodzone ciśnieniomierze rtęciowe, termometry rtęciowe 06 04 

04* kg. 10 10. Opakowania transportowe z kartonu 15 01 01 kg. 1 500 11. Odpady z tworzyw 

sztucznych 15 01 02 kg. 600 12. Odpady szkło 15 01 07 kg. 300 * odpady niebezpieczne. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

• Wykonanie usługi transportu i unieszkodliwienia odpadów , w tym odpadów niebezpiecznych , 

maksymalnie 50% zamówienia podstawowego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.52.40.00-6, 90.51.33.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: NIE DOTYCZY 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że: - posiada zezwolenie na 

odbiór i transport odpadów z grupy 18, 15, 16, 06 w tym odpadów niebezpiecznych z grupy 

18 (potwierdzone oryginałem lub poświadczoną przez wykonawcę za zgodność z 

oryginałem kopią zezwolenia na odbiór i transport odpadów medycznych w tym odpadów 

niebezpiecznych ( z grupy 18 )- rozdz. VI pkt 3. - posiada decyzję na unieszkodliwianie 

bądź odzysk odpadów z grupy 18, 15, 16, 06 lub umowę z wykonawcą, któremu usługa 

zostanie zlecona, (potwierdzone oryginałem lub poświadczoną przez Wykonawcę za 



zgodność z oryginałem kopią decyzji na unieszkodliwianie odpadów z grupy 18 lub umowy 

z wykonawcą, któremu usługa została zlecona - rozdz. VI pkt 4. - posiada licencję na 

wykonywanie krajowego transportu drogowego lub zaświadczenie na przewozy na 

potrzeby własne (potwierdzone oryginałem lub poświadczoną przez Wykonawcę za 

zgodność z oryginałem kopią licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego lub 

zaświadczeniem na przewozy na potrzeby własne - rozdz. VI pkt 5. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że w okresie ostatnich trzech 

lat przed upływem terminu składania ofert, jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 usługę o charakterze i złożoności 

porównywalnej z przedmiotem zamówienia wykonane za kwotę min. 130.000.00 zł brutto. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że dysponuje w szczególności : 

- przynajmniej 2 samochodami do odbioru odpadów, (potwierdzone wykazem środków 

transportu (min. 2 samochody) przeznaczonych do realizacji zamówienia wraz z dowodami 

rejestracyjnymi i z potwierdzeniem przez wyznaczonego doradcę ds. bezpieczeństwa 

transportu towarów niebezpiecznych, że pojazdy wymienione spełniają wymogi określone 

przepisami ADR - rozdz. VI pkt 7 (dotyczy odpadów z grupy 18). 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o - co najmniej 2 kierowcami, którzy będą odbierać od Zamawiającego odpady 

(potwierdzone wykazem osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (min. 

2 kierowców) - rozdz. VI pkt 8 i którzy posiadają zaświadczenia ADR dla kierowców 

pojazdów przewożących odpady niebezpieczne (potwierdzone oświadczeniem o 

posiadaniu zaświadczenia ADR dla kierowców pojazdów przewożących odpady 

niebezpieczne - rozdz. VI pkt 8. - co najmniej 1 doradcą ds. bezpieczeństwa transportu 

towarów niebezpiecznych (potwierdzone wykazem osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia oraz oświadczeniem o posiadaniu uprawnień w ww. zakresie - 

rozdz. VI pkt 8. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca spełni warunek w sytuacji, kiedy wykaże, że - posiada środki finansowe 

na rachunku bankowym bądź w spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej lub 



zdolność kredytową w wysokości co najmniej 130.000,00 zł brutto (potwierdzone 

informacją banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w którym 

wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków 

finansowych w wysokości co najmniej 130.000,00 zł brutto lub zdolność kredytową w 

wysokości co najmniej 130.000,00 zł brutto, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert - rozdz. VI pkt 10. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami  



• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

• informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których 

wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków 

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 

podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot 

środków finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 

2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

• zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności 

działań wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się do 

systemów zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich  

• inne dokumenty 

Wykonawca dla potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym 

przez zamawiającego powinien dołączyć do oferty zaświadczenia niezależnego podmiotu 

zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi, 

jeżeli zamawiający odwołują się do systemów zapewniania jakości opartych na 

odpowiednich normach europejskich, tj. a) certyfikat ISO 9001 dotyczący systemu 

zarządzania jakością; b) certyfikat ISO 14001 dotyczący systemu zarządzania 

środowiskiem. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Oferta winna zawierać wszystkie dokumenty i oświadczenia wymienione w rozdziale III pkt 5 i VI 

niniejszej SIWZ oraz : a. Formularz ofertowy podpisany przez osobę upoważnioną do składania 

oświadczenia woli w imieniu wykonawcy z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1. b. Formularz 

cenowy podpisany przez osobę upoważnioną do składania oświadczenia woli w imieniu wykonawcy 

z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2. Do oferty należy dołączyć wypełnione Formularze cenowe 

również w formie elektronicznej (plik.xls) z niezablokowanymi formułami. Formularze cenowe w 

formie pliku.xls umieszczone są i dostępne do ściągnięcia na stronie internetowej Zamawiającego 

www.bip.spzoz.krotoszyn.pl . c. Projekt umowy podpisany przez osobę upoważnioną do składania 

oświadczenia woli w imieniu wykonawcy z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 4. W przypadku 



podpisania oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę 

niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty 

dołączyć stosowne pełnomocnictwo (oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem 

przez notariusza). 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

§ 5 PROJEKTU UMOWY: 4. Strony ustalają możliwość zmiany cen wynikających z okoliczności, 

których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia niniejszej umowy. Za okoliczność taką uważa 

się : - zmianę stawek podatku VAT. W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na 

przedmiot niniejszego zamówienia, jej zmiana następuje z mocy prawa. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.spzoz.krotoszyn.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: SPZOZ 

KROTOSZYN, UL. MŁYŃSKA 2, 63-700 KROTOSZYN, POKÓJ NR 20.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

03.01.2012 godzina 10:00, miejsce: SEKRETARIAT SPZOZ KROTOSZYN, UL. MŁYŃSKA 2, 63-

700 KROTOSZYN, POKÓJ NR 1.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 



Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


